年    月    日

海外在留証明書

学校法人 啓 明 学 園

理 事 長 北原 都美子 殿

 社名                           公印

貴校志願者               は、下記のとおり保護者の海外転勤に伴い、海外に在留した

ことを証明します。

記

１． 保護者氏名

（１）海外在留地 （                      ）

西暦     年    月    日より 西暦     年    月    日まで

（２）海外在留地 （                      ）

西暦     年    月    日より 西暦     年    月    日まで

２．  児童・生徒氏名

（１）海外在留地 （                      ）

西暦     年    月    日より 西暦     年    月    日まで

（２）海外在留地 （                      ）

西暦     年    月    日より 西暦     年    月    日まで

以 上

事務室使用欄